
UCHWAŁA NR XLIX/308/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Dobre Miasto na lata 2016 – 2021”

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale nr XLIII/275/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lipca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Dobre Miasto na lata 2016 – 2021”  
zmienionej uchwałą Nr XXXI/204/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 października 
2016 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIII/275/2017 z dnia 27 lipca 2017 roku zmienia się załącznik nr 1.

2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/275/2017 otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: EDDEC120-53DC-4391-8ED8-76A8054DE045. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/308/2017 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

 

 

 
 

Lp. 

 
 

Nazwa inwestycji 

 
 

Przewidywany koszt 
inwestycji 

(4+5) 

 
w tym: 

 

 
Nazwa programu, w 

ramach którego zostaną 
pozyskane środki 

 
Planowane wydatki 

środki własne 
 

środki z budżetu UE 
 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 
160008N na odcinku Barcikowo 

– Knopin 
 

 
3.115.000,00 

 
1.206.100,00 

 
1.908.900,00 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020 

 
- 
 

 
3.115.000,00 

 
0,00 

2. Zakup Specjalistycznego 
Samochodu Ratowniczo – 

Gaśniczego na potrzeby OSP 
Dobre Miasto 

 
905.391,00 

 
225.391,00 

 
680.000,00 

Regionalny Program 
Operacyjny Warmia i 
Mazury 2014 - 2020 

 
- 

 
905.391,00 

 
0,00 

3. Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej służącej integracji 

społecznej 

 
7.190.705,00 

 
2.639.054.42 

 
4.551.650,58 

Regionalny Program 
Operacyjny Warmia i 
Mazury 2014 - 2020 

 
106.111,00 

 
520.000,00 

 
6.564.594,00 

4. e-Urząd rozwój elektronicznej 
administracji w Gminie Dobre 

Miasto 

 
747.840,00 

 
112.176,00 

 
635.664,00 

Regionalny Program 
Operacyjny Warmia i 
Mazury 2014 - 2020 

 
- 

 
- 

 
747.840,00 

5. Zakup wyposażenia pracowni 
dydaktycznych w sprzęt IT w 
Szkole Podstawowej Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika oraz w 
Szkole Podstawowej Nr 3 im. 

Rotmistrza Witolda Pileckiego w 
Dobrym Mieście 

188.032,60 32.341,61 155.690,99 
Regionalny Program 
Operacyjny Warmia i 
Mazury 2014 - 2020 

- - 188.032,60 

 
 

 
Razem 

 
12.146.968,60 

 
4.215.063,03 

 
7.931.905,57 

 
- 

 
106.111,00 

 

 
4.540.391,00 

 
7.500.466,60 

Id: EDDEC120-53DC-4391-8ED8-76A8054DE045. Podpisany Strona 1


		2017-11-23T09:59:17+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




